
Comune di Monasterolo Casotto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

2.100,00

0,00

8.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

108.160,00

12.721,64

120.881,64

3.103,35

86.242,68

89.346,03

95.247,23 -12.912,77

-31.535,61

-1.983,79

9.004,55

7.634,50

16.639,05

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

59.783,00

1.584,99

61.367,99

0,00

28.915,99

28.915,99

75.158,46 15.375,46

-32.452,00

-1.584,99

46.242,47

0,00

46.242,47

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

56.850,00

25.799,92

82.649,92

21.433,86

24.115,03

45.548,89

44.798,29 -12.051,71

-37.101,03

-614,97

20.683,26

3.751,09

24.434,35

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

62.550,00

23.152,00

85.702,00

0,00

0,00

0,00

53.213,08 -9.336,92

-85.702,00

-2.976,10

53.213,08

20.175,90

73.388,98

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

66.350,00

2.187,17

68.537,17

2.093,90

29.354,21

31.448,11

29.853,41 -36.496,59

-37.089,06

-93,27

499,20

0,00

499,20

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

65.445,72

419.138,72

353.693,00

26.631,11

168.627,91

195.259,02

298.270,47 -55.422,53

-223.879,70

-7.253,12 31.561,49

129.642,56

161.204,05

65.445,72 26.631,11

168.627,91

195.259,02

298.270,47 -55.422,53

-223.879,70

-7.253,12

363.793,00

31.561,49

129.642,56

161.204,05419.138,72

GIOVE Siscom Pagina 1 di 1


