

Comune di Monasterolo Casotto

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)					
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	2.100,00								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	8.000,00								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	CP	0,00								
		RS	12.721,64	RR	3.103,35	R	-1.983,79	EP	7.634,50		
TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa		CP	108.160,00	RC	86.242,68	A	95.247,23	CP	-12.912,77	EC	9.004,55
		CS	120.881,64	TR	89.346,03	CS	-31.535,61			TR	16.639,05
TITOLO 2 :Trasferimenti correnti		RS	1.584,99	RR	0,00	R	-1.584,99	EP	0,00		
		CP	59.783,00	RC	28.915,99	A	75.158,46	CP	15.375,46	EC	46.242,47
		CS	61.367,99	TR	28.915,99	CS	-32.452,00			TR	46.242,47
TITOLO 3 :Entrate extratributarie		RS	25.799,92	RR	21.433,86	R	-614,97	EP	3.751,09		
		CP	56.850,00	RC	24.115,03	A	44.798,29	CP	-12.051,71	EC	20.683,26
		CS	82.649,92	TR	45.548,89	CS	-37.101,03			TR	24.434,35
TITOLO 4 :Entrate in conto capitale		RS	23.152,00	RR	0,00	R	-2.976,10	EP	20.175,90		
		CP	62.550,00	RC	0,00	A	53.213,08	CP	-9.336,92	EC	53.213,08
		CS	85.702,00	TR	0,00	CS	-85.702,00			TR	73.388,98
TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro		RS	2.187,17	RR	2.093,90	R	-93,27	EP	0,00		
		CP	66.350,00	RC	29.354,21	A	29.853,41	CP	-36.496,59	EC	499,20
		CS	68.537,17	TR	31.448,11	CS	-37.089,06			TR	499,20
TOTALE TITOLI		RS	65.445,72	RR	26.631,11	R	-7.253,12	EP	31.561,49		
		CP	353.693,00	RC	168.627,91	A	298.270,47	CP	-55.422,53	EC	129.642,56
		CS	419.138,72	TR	195.259,02	CS	-223.879,70			TR	161.204,05
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		RS	65.445,72	RR	26.631,11	R	-7.253,12	EP	31.561,49		
		CP	363.793,00	RC	168.627,91	A	298.270,47	CP	-55.422,53	EC	129.642,56
		CS	419.138,72	TR	195.259,02	CS	-223.879,70			TR	161.204,05